
1

PARTICIPATION Yetişkin Biniciler Her Kategori Atla Binici Yaşı: 16 + Min: 7

CATEGORY

TEST FEI Prix St George Test - 2023 Version

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
TOTAL % RANK

1 201  34-3559 20 BIMGO LARA TÜMAY YT FERDİ 34 12:45 340 192.00 56.47% 181.50 53.38% 185.00 54.41% 558.50 54.755% 1

2

PARTICIPATION Genç Biniciler Her Kategori Atla - Binici yaşı: 15 - 18 At: Min. 7

CATEGORY

TEST  FEI Junior Team Test - 2023 Version

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
TOTAL % RANK

3 230 34-5122 14 ESLANTA D SIENNA PERI KİPER G KCC 13:20 330 193.50 58.64% 186.00 56.36% 197.00 59.70% 576.50 58.232% 1
1 202 34-5336 7 LEGEND BY MANGO EMİR YÜCEL G KCC 13:00 330 185.50 56.21% 187.00 56.67% 200.00 60.61% 572.50 57.828% 2
2 203  34-3831 14 PIROPO EBRU ADAŞ YT SOBK 13:10 330 182.50 55.30% 192.00 58.18% 183.50 55.61% 558.00 56.364% TD

4

PARTICIPATION

CATEGORY 4 (PIII) (PII) (YILDIZ) (YENİ BİNİCİLER)

TEST FEI Children Team Test - 2023 Version

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK

JUDGE C 

(TECHNICAL 

SCORE )

%
FULL 

MARK

JUDGE E                     

( QUALITY 

SCORE )

% PENALTY

TOTAL ( Tech. 

Score+Quality 

score/2 

% RANK

2 206 34-5007 10 FS DADDY'S SUNSHINE (PONY) DEFNE DENİZ YAŞAR P II FERDİ 34 13:52 250 164.00 65.600% 40 28.40 71.000% 0.00% 96.20 68.300% 1

3 208 34-4238 17 KRANEVELD'S BJÖRN (PONY) PİA AVİGİDOR Y KCC 13:59 250 185.00 74.000% 40 28.50 71.250% 0.00% 106.75 72.625% 1

7 210 34-3387 19 ZAYSON F YAĞMUR TUNÇBİLEK Y GS 14:40 250 178.50 71.400% 40 28.50 71.250% 0.00% 103.50 71.325% 2

5 205 34-5389 14 ENTERTAINER DSB DENİZ ÜZEL Y KCC 14:26 250 169.00 67.600% 40 28.30 70.750% 0.00% 98.65 69.175% 3

8 231 34-5025 14 ERATO DE JEU KAYLA NAZAN KİPER Y KCC 14:47 250 170.50 68.200% 40 27.40 68.500% 0.00% 98.95 68.350% 4

1 204 34-4011 18 APRIL (PONY) DAFNE KONYALI Y KCC 13:45 250 160.50 64.200% 40 28.00 70.000% 0.00% 94.25 67.100% 5

4 209 34-5299 13 SUSAN ( PONY) DAFNE KONYALI Y KCC 14:19 250 147.50 59.000% 40 26.60 66.500% 0.00% 87.05 62.750%

6 207 34-5370 12 IRENE LEYLA SENGEL YB İASK 14:33 250

JUDGE E

GIRMEDI

JUDGE E

TEK

COMPETITION 

COMPETITION 

DAY 1 - 21 JUNE 2023 WEDNESDAY

JUDGE C JUDGE M

JUDGE M

Yıldız Biniciler Her Kategori Atla - Yıldız Binici Yaşı: 10 - 14 At: Min: 6 / PII Kat. Min. 6
Yaş Pony ile / PIII Binici Yaşı: 12 - 14 Yaş

PII BİNİCİLER

YILDIZ BİNİCİLER

TURKISH EQUESTRIAN FEDERATION

DRESSAGE AND PARA DRESSAGE NATIONAL COMPETITIONS

COMPETITION 

TEK

JUDGE C
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PARTICIPATION

CATEGORY

TEST FEI Children Preliminary Test A

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK

JUDGE C 

(TECHNICAL 

SCORE )

%
FULL 

MARK

JUDGE E                     

( QUALITY 

SCORE )

% PENALTY

TOTAL ( Tech. 

Score+Quality 

score/2 

% RANK

1 206 34-5007 10 FS DADDY'S SUNSHINE (PONY) DEFNE DENİZ YAŞAR P II FERDİ 34 15:10 200 136.00 68.000% 40 28.70 71.750% 0.00% 82.35 69.875% 1

3 219  34-2601 22 COFFEE (PONY) ASYA YILDIZ P II SOBK 15:24 200 136.50 68.250% 40 27.50 68.750% 0.00% 82.00 68.500% 2

2 204 34-4011 18 APRIL (PONY) LİNA VOLKAN P II KCC 15:17 200 132.00 66.000% 40 27.50 68.750% 0.00% 79.75 67.375% 3

4 218 34-3026 20 DUCHESS 13 (PONY) DEFNE DENİZ YAŞAR P II FERDİ 34 15:44 200 130.50 65.250% 40 27.80 69.500% 0.00% 79.15 67.375% 3

5 211 06-0814 17 BRİLLANT OYA MARIE KRETSCHMER YB TASK 15:51 200 137.00 68.500% 40 27.10 67.750% 0.00% 82.05 68.125% 1

9 215 34-5370 12 IRENE LEYLA SENGEL YB İASK 16:19 200 136.50 68.250% 40 27.10 67.750% 0.00% 81.80 68.000% 2

7 213 34-4073 13 FLYİNG DAKOTA TAHA GİRAY YB TASK 16:05 200 138.00 69.000% 40 26.40 66.000% 0.00% 82.20 67.500% 3

11 217 34-4038 16 WERT QUALITY İZEM SİPAHİ YB TASK 16:33 200 133.50 66.750% 40 26.50 66.250% 0.00% 80.00 66.500% 4

10 216 34-4517 18 LUKA ANGELINA MUKHINA YB 16:26 200 133.50 66.750% 40 26.20 65.500% 0.00% 79.85 66.125% 5

8 214 34-5344 15 ILUNA DURESSE ZEYNEP TAMİNCE YB TASK 16:12 200 119.00 59.500% 40 25.50 63.750% 0.00% 72.25 61.625%

6 212 34-5389 14 ENTERTAINER DSB DENİZ ÜZEL Y KCC 15:58 200

12 210 34-3387 19 ZAYSON F YAĞMUR TUNÇBİLEK Y GS 16:40 200

6

PARTICIPATION PI ve PII Bin. Her Kategori Atla

YENİ BİNİCİLER HER KATEGORİ ATLA

CATEGORY

TEST Pony C Level Club Test - 2022 

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
ERROR Total Points DRC

4 400 34-2633 23 MIRETTE DE L'AIN (PONY) MİA KİPER P II KCC 17:42 250 158.00 63.200% 0.00% 63.200% 1
2 209 34-5299 13 SUSAN ( PONY) GÖKÇE TOPAÇ P II KCC 17:24 250 153.00 61.200% 0.00% 61.200% 2

3 221 34-4078 15 YSSELVLIEDTS SEA TIGER (PONY) ALİ EFE MORKOÇ P KCC 17:33 250 175.50 70.200% 0.00% 70.200% 1
1 220 34-3474 15 ISTVAN (PONY) MİLA KOCABIYIK P KCC 17:15 250 155.50 62.200% 4.00% 58.200% 2

7

PARTICIPATION Para At Terbiyesi Seviye II Sporcular At Yaşı Min: 6

CATEGORY

TEST PARA INTERMEDIATE TEST A - GRADE II

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
TOTAL RANK

1 200 34-2728 26 PRIMADONNA NİLGÜN ÖZCAN GII TASK 17:45 190 97.00 51.053% 112.60 59.263% 93.50 49.211% 53.175% 1

YENİ BİNİCİLER

PII BİNİCİLER 

PI BİNİCİLER

PII BİNİCİLER

GIRMEDI

GIRMEDI

4 (PII) (PIII) (YILDIZ) (YENİ BİNİCİLER)

PII Kat. Bin. Min: 6 Yaş Pony İle - PII Binici Yaşı: 9 - 12 / PIII Binici Teşvik / Yeni
Biniciler Min: 6 Yaş atla Teşvik

CHANGE OF ARENA 20 X 40

JUDGE C

JUDGE C

COMPETITION 

TEK

COMPETITION 

Yıldız Binici Yaşı: 10 - 14 At: Min: 6 / PIII Kat. Bin. Min. 6 Yaş Pony ile / PIII Yaşı: 12 - 14 - YB Min 6 yaş atla

3 (PI) (YENİ BİNİCİ) (PII) 

COMPETITION 

JUDGE E JUDGE M
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PARTICIPATION Yetişkin Biniciler Her Kategori Atla Binici Yaşı: 16 + Min: 7

CATEGORY

TEST FEI Intermediate Test I - 2023 Version

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
TOTAL % RANK

1 201  34-3559 20 BIMGO LARA TÜMAY YT FERDİ 34 12:00 340 186.00 54.71% 199.00 58.53% 186.00 54.71% 571.00 55.980% 1

9

PARTICIPATION Genç Biniciler Her Kategori Atla - Binici yaşı: 15 - 18 At: Min. 7

CATEGORY

TEST  FEI Junior Team Test - 2023 Version

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
TOTAL % RANK

2 202 34-5336 7 LEGEND BY MANGO EMİR YÜCEL G KCC 12:25 330 215.50 65.30% 217.50 65.91% 209.00 63.33% 642.00 64.848% 1
3 230 34-5122 14 ESLANTA D SIENNA PERI KİPER G KCC 12:35 330 204.50 61.97% 200.00 60.61% 210.00 63.64% 614.50 62.071% 2
1 203  34-3831 14 PIROPO EBRU ADAŞ YT SOBK 12:15 330 168.50 51.06% 148.00 44.85% 172.50 52.27% 489.00 49.394% TD

11

PARTICIPATION

CATEGORY 4 (PIII) (PII) (YILDIZ) (YENİ BİNİCİLER)

TEST FEI Children Team Test - 2023 Version JUDGE C - NICOLETTA MILANESE 

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK

JUDGE C 

(TECHNICAL 

SCORE )

%
FULL 

MARK

JUDGE E                     

( QUALITY 

SCORE )

% PENALTY

TOTAL ( Tech. 

Score+Quality 

score/2 

% RANK

6 210 34-3387 19 ZAYSON F YAĞMUR TUNÇBİLEK Y GS 13:18 250 160.50 64.200% 40 30.20 75.500% 0.00% 95.35 69.850% 1

7 231 34-5025 14 ERATO DE JEU KAYLA NAZAN KİPER Y KCC 13:25 250 167.00 66.800% 40 29.00 72.500% 0.00% 98.00 69.650% 2

4 205 34-5389 14 ENTERTAINER DSB DENİZ ÜZEL Y KCC 13:04 250 164.50 65.800% 40 29.20 73.000% 0.00% 96.85 69.400% 3

2 208 34-4238 17 KRANEVELD'S BJÖRN (PONY) PİA AVİGİDOR Y KCC 12:57 250 162.50 65.000% 40 28.00 70.000% 0.00% 95.25 67.500% 4

1 204 34-4011 18 APRIL (PONY) DAFNE KONYALI Y KCC 12:50 250 157.50 63.000% 40 27.60 69.000% 0.50% 92.55 65.500% 5

3 209 34-5299 13 SUSAN ( PONY) DAFNE KONYALI Y KCC 13:25 250 132.50 53.000% 40 26.60 66.500% 0.00% 79.55 59.750%

5 207 34-5370 12 IRENE LEYLA SENGEL YB İASK 13:11 250 133.50 53.400% 40 25.30 63.250% 0.00% 79.40 58.325% 1

TURKISH EQUESTRIAN FEDERATION

DRESSAGE AND PARA DRESSAGE NATIONAL COMPETITIONS

DAY 2 - 22 JUNE 2023 THURSDAY

COMPETITION 

TEK

JUDGE C JUDGE M

COMPETITION 

TEK

COMPETITION 

Yıldız Biniciler Her Kategori Atla - Yıldız Binici Yaşı: 10 - 14 At: Min: 6 / PII Kat. Min. 6
Yaş Pony ile / PIII Binici Yaşı: 12 - 14 Yaş

JUDGE MJUDGE C

JUDGE E

JUDGE E

YENİ BİNİCİLER

YILDIZ BİNİCİLER

JUDGES E - EVA ANDERSSON - MARTA CONDEMINAS 
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PARTICIPATION

CATEGORY

TEST FEI Children Preliminary Test A JUDGE C - NICOLETTA MILANESE 

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK

JUDGE C 

(TECHNICAL 

SCORE )

%
FULL 

MARK

JUDGE E                     

( QUALITY 

SCORE )

% PENALTY

TOTAL ( Tech. 

Score+Quality 

score/2 

% RANK

1 204 34-4011 18 APRIL (PONY) LİNA VOLKAN P II KCC 13:52 200 133.00 66.500% 40 28.20 70.500% 0.00% 80.60 68.500% 1

3 219  34-2601 22 COFFEE (PONY) ASYA YILDIZ P II SOBK 14:06 200 125.00 62.500% 40 28.60 71.500% 0.00% 76.80 67.000% 2

6 216 34-4517 18 LUKA ANGELINA MUKHINA YB 14:27 200 122.00 61.000% 40 28.80 72.000% 0.00% 75.40 66.500% 1

4 213 34-4073 13 FLYİNG DAKOTA TAHA GİRAY YB TASK 14:13 200 123.50 61.750% 40 27.00 67.500% 0.00% 75.25 64.625% 2

2 211 06-0814 17 BRİLLANT OYA MARIE KRETSCHMER YB TASK 13:59 200 123.00 61.500% 40 27.00 67.500% 0.00% 75.00 64.500% 3

7 217 34-4038 16 WERT QUALITY İZEM SİPAHİ YB TASK 14:34 200 114.50 57.250% 40 26.70 66.750% 0.00% 70.60 62.000% 4

5 214 34-5344 15 ILUNA DURESSE ZEYNEP TAMİNCE YB TASK 14:20 200 116.50 58.250% 40 25.50 63.750% 0.00% 71.00 61.000% 5

8 210 34-3387 19 ZAYSON F YAĞMUR TUNÇBİLEK Y GS 14:41 200

COMPETITION 

PII Kat. Bin. Min: 6 Yaş Pony İle - PII Binici Yaşı: 9 - 12 / PIII Binici Teşvik / Yeni
Biniciler Min: 6 Yaş atla Teşvik

4 (PII) (PIII) (YILDIZ) (YENİ BİNİCİLER)

PII BİNİCİLER

YENİ BİNİCİLER

JUDGES E - EVA ANDERSSON - MARTA CONDEMINAS 

GIRMEDI



TURKISH EQUESTRIAN FEDERATION

DRESSAGE AND PARA DRESSAGE NATIONAL COMPETITIONS

14

PARTICIPATION Para At Terbiyesi Seviye II Sporcular At Yaşı Min: 6

CATEGORY

TEST PARA INTERMEDIATE TEST A - GRADE II

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
RANK

1 200 34-2728 26 PRIMADONNA NİLGÜN ÖZCAN GII TASK 15:10 190 89.00 46.842% 97.00 51.053% 96.50 50.789% 1

13

PARTICIPATION PI ve PII Bin. Her Kategori Atla

YENİ BİNİCİLER HER KATEGORİ ATLA

CATEGORY

TEST Pony C Level Club Test - 2022 

NO
HORSE 

NO
HORSE ID AGE HORSE NAME ATHLETE CAT. CLUB TİME 

FULL 

MARK
ERROR Total Points DRC

3 221 34-4078 15 YSSELVLIEDTS SEA TIGER (PONY) ALİ EFE MORKOÇ P KCC 15:38 250 184.00 73.600% 0.00% 73.600% 1 00:09

1 220 34-3474 15 ISTVAN (PONY) MİLA KOCABIYIK P KCC 15:20 250 138.00 55.200% 0.00% 55.200% 2 00:09

4 400 34-2633 23 MIRETTE DE L'AIN (PONY) MİA KİPER P II KCC 15:47 250 159.50 63.800% 0.00% 63.800% 1
2 209 34-5299 13 SUSAN ( PONY) GÖKÇE TOPAÇ P II KCC 15:29 250 147.50 59.000% 0.00% 59.000% 2 00:09

3 (PI) (YENİ BİNİCİ) (PII) 

JUDGE C

COMPETITION 

TEK

JUDGE C

PII BİNİCİLER

PI BİNİCİLER

JUDGE E JUDGE M

CHANGE OF ARENA 20 X 40

COMPETITION 

Yıldız Binici Yaşı: 10 - 14 At: Min: 6 / PIII Kat. Bin. Min. 6 Yaş Pony ile / PIII Yaşı: 12 - 14 - YB Min 6 yaş atla


